109

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 11 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXL 109

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 11 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXL

PODER JUDICIÁRIO DO ESTAllO DO PIA t
COMARCA DE MONSE HOR GIL

CARTÓRIO Ó ICO DE MIGUEL LEÃO

CERTIDÃO

CERTIFICO, a requerimento de Rositony Mendes
Leal, que registrei a ATA DA ELEIÇÃO :OE RENOVAÇÃO DA
MESA l>IRETORA DA CÂMARA MU ICIPAL D . MIGUEL
LEÃO PARA O Bl:i:NIO 2019/2020 . Registrada no Livrso de
Registro Integral de Títulos e Documentos nº B-01. Fl. 40 sob o nº 43.
Por este registt'O f'oram cobrados os seguinte valores: Registro; ( •od.
60) R 4 64,40; Arquivamento (cod. 83) RS 11,04; Certidão (cod.
79,01) 19,93. Total R$ 95,37.

O que certifico é ver dade. Dou fé.

Miguel Leão, 08 de_janeiro de 2018

Escrivllo.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
COMARCA DE MO SENHOR GIL

CARTÓRIO Ú XCO J>E MIGUEL LEÃO

CERTIFICO,_ a r~er-imento de Rositony _Mendes
Leal, que registrei a ATA DA SESSAO SOLENE DE PO, SE DA
MESA DIRETORA DA CÂMARA MU I T.PAL DE Ml UEI,,
LEÃO, ESTADO DO PIAUÍ PARA O BIÊ: .10 2019/2020. .
Reg istrada no Livro de Regi.stto Integ,:al de Tltulos e Documentos nº
B - 0 1 Fl. 41 sob o nº 44. Por este registro foram cobrados os seguin.te
valores: Registro ; (Cod. 60) R4 64,40; Arquivamento (cod. 83) R$
11,04; Certidão (cod. 7 9 ,01) 19,93. Total RS 9:5.37.

O que certifico é verdade. Dou fé.

Miguel Leão, 08 dejaneito de 2018

óJ...Ô~='<i . ~..,,_,._
<>á<> de Oliveira <>usa

Escrivllo.

: :i .,

Exmo. Presidente da Câm.ora Municipal de Miauel Leio.

Sr. ROSITONY MENDES LEAL,

.REQUERIMENTO N" 0 1 flOl 9

A VereadomJESSICA CAROI.JNE BATISTA DB SOUSA, que lldiantc subs<::te"",

00m l!lllp,,ro rcgim.cnla], 150licita ao Pn:aicknbo d.cate Poder Lcgialal:i.vo, o nstomo de suas

fun.çlles de vereadora, requerendo a partir do d.la OI de Fevettlto de 2019.

Certo de ser atendida, agradeço a prcstma,

<Cu~,..,. (Jç,--<.-..,.,e..;... ...... ~ ob- S~u,;~
UJESSICA CAROLINE BATISTA DE SOUSA

(VBREADOR.A PB)

Miguel Leão realiza:

TERMO DE COMPROMISSO COLETIVO

O Poder Executivo, Legislativo e o Conselho Municipal dos
Direitos da Crianç-a e do Adolescentes (CMDCA), através do Ilm.º
Senhor Prefeito Municipal Roberto César de Arêa Leão
Nascimento, do Ilm.0 Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores Rositony Mendes Leal e Thayane Cibelle Barradas
ousa, assumem em público, mediante a abertura oficial da [

SEMA A DO BEBÊ deste município, a criação, aprovação e
sanção do projeto de lei que regulamenta e reconhece oficialmente
a semana do bebê como parte do calendário municipal.

Atenciosamente,

Pre;e~1te da. Câmara de Vereadores